godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za isplatu naknada
za nekretnine eksproprisane rješenjima

Službe za imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar nekretnina Grada Zenica

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu 6.018,24 KM (slovima: šesthiljadaosamnaest i
24/100 konvertibilnih maraka) za isplatu naknada za nekretnine eksproprisane pravosnažnim
Rješenjima Službe za imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar nekretnina Grada Zenica
(broj: 04-27-7081/21-27 od 15.05.2023. godine i broj: 04-27-7081/21-8 od 07.11.2022.